CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ GIẢM 50%  PHÍ PHỤC VỤ BÁN TRÚ
Năm học 20… - 20…
Kính gửi: Hiệu trưởng trường THCS Phú Mỹ
Họ và tên học sinh :
Hiện đang học tại lớp:
Trường: THCS Phú Mỹ
Lý do xin giảm 50%: ................................................................................................................
…………………………………………………………………………………………...
Kèm theo hồ sơ minh chứng giảm 50% phí phục vụ bán trú năm học 20… - 20…
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
…………………………………………………………………………………………...

	Phú Mỹ, ngày .... tháng ... năm ..........

	Xác nhận của Giáo viên chủ nhiệm
(Ký và ghi rõ họ tên)
	Người làm đơn
(HS ký và ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA HIỆU TRƯỞNG
....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
.......................................................................................................................................
....................................................................................................................................
.....................................................................................................................................
.......................................................................................................................................

[bookmark: _GoBack].....